

---

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 71271632

---

Data publicarii	14.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 325,98 RON - 325,98 RON

---

Descriere: ARO REZERVA MOP PLAT MICROFIBRA 355197 5,36 RON 6 buc. 32,16 RON 38,27 RON incl. TVA  
ARO SET GALEATA 10 L+ STORCATOR+ MOP 316198 11,29 RON 8 buc. 90,30 RON 107,46  
RON incl. TVA PERIND PERIE PENTRU LUSTRUIT CU MANER DIN PVC 237848 2,64 RON 8 buc.  
21,12 RON 25,13 RON incl. TVA ARO BURETI VASE CANELURI 380549 4,33 RON 5 buc. 21,67  
RON 25,79 RON incl. TVA FINO BURETE INOX 203068 2,89 RON 10 buc. 28,90 RON 34,39 RON  
incl. TVA EPACK BURETE DE VASE DIN TEFLON 203774 1,63 RON 10 buc. 16,30 RON 19,40  
RON incl. TVA MR. PROPER DETERGENT UNIVERSAL LEMON 1L 307926 6,22 RON 10 buc. 62,23  
RON 74,05 RON incl. TVA FINE LIFE SAPUN LICHID LAPTE&MIERE 500ML 348253 4,09 RON 4  
buc. 16,34 RON 19,44 RON incl. TVA NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L 352447 6,16 RON 6 buc.  
36,96 RON 43,98 RON incl. TVA mai putin

---